PANEL DOWLIGHT SOBREPONER
Características
Material
Terminado
Pantalla
Indice de protección
Base
Dimensiones mm
Lúmenes
Temperatura
Ángulo
Parámetros Eléctricos
Tensión Nominal [V~]
Consumo de Potencia [W]
Frecuencia Nominal [Hz]
Consumo de Corriente [A]
Temperatura de Operación
Garantía
ABS
Blanco
Ps
IP20
Soporte de �jación
ø128*35 mm
1,200Lm
6,500K
115°
85-265V~
12 W
50/60Hz
0.14-0.03A
-10 a 45 °C
2 Años de Garantía *
NOM
DL-PSWL12WBB
Ilumina Ahorrando®
LUMINOUS INTENSITY DISTRIBUTION DIAGRAM
 0
 180
 9 90
 15 15
 165 165
 30 30
 150 150
 45 45
 135 135
 6 60
 1 120
 7 75
 1 105
505
404
303
202
101
C0-C180 C90-C270 G0
Unit: cd
5
4
3
2
1
0
1
2
3
4
5
5 4 3 2 1 0 1 2 3 4 5
Vertical distance / mount height
H
or
iz
on
ta
l d
is
ta
nc
e
/
m
ou
nt
 h
ei
gh
t
0 0 0 0
1
2
Mounting Height: 10m   Max Lux(100%): 4 lx
(  1%):     0 lx (  2%):     0 lx
(  5%):     0 lx ( 10%):     0 lx
( 20%):     1 lx ( 50%):     2 lx
(100%):     4 lx
Características y Valores Aproximados
*Importante revisar la póliza de garantía de cada producto
Parámetros colorimétricos
Parámetros fotométricos
Luminous Flux:1256.33 Lm
EEI: 0.12
Pupil Flux: 2194.93 Plm
Parámetros eléctricos
Voltage: 220.50V
Power Factor: 0.5940
Current: 0.0870A
Frequency: 60.00Hz
Power:11.45W
Pupil Lumens Per Watt: 191.70 Plm/W
Radiant Power:3.794W
Pupil Factor (Kp): 1.747
CCT: Tc=6282K
CRI: Ra= 73.1, avgR(1~14)= 64.8, avgR(1~15)= 64.7
Ilumina Ahorrando®
Illuminance at a Distance
0
Diameter(m)
16.7 16.733.3 33.350.0 50.0
h
(m)
10.0
20.0
30.0
40.0
50.0
Emax
(lx)
4
1
0
0
0
Cone:  lm116°/109° 1218C0 --C180 / C90--C270
Vertical IsoLux Plot
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Horizontal distance(m)
V
er
tic
al
 H
ei
gh
t(
m
)
4
8
20
40
81
202
Lowest(m):  1m    Highest(m): 11    Max Lux: 403
(  1%):     4 lx (  2%):     8 lx
(  5%):    20 lx ( 10%):    40 lx
( 20%):    81 lx ( 50%):   202 lx
(100%):   403 lx